清运出场等全工序,确保符合建设方的提供的图纸规范以及发包人要求进行水泥

路施工要求。

二、合同工期

计划施工日期： 年 月 日。

计划竣工日期： 年 月 日。

工期总日历天数：30 天，工期总日历天数与根据前述计划日期计算的工期天数

不一致的，以工期总日历天数为准。

三、质量标准

工程质量标准：以国家强制标准、施工图、发包人要求，同时需通过发包人委

托的第三方检测机构、监理机构以及主管部门的专项验收为准。

四、签约合同价与合同价格形式

1. 签约预算合同价（含税）为：人民币（大写）壹佰伍拾肆万零壹佰零陆整

（¥1540106 元）。发包人验收工程合格后，承包人自愿以发包人委托的政府审

计机构出具的审计报告为唯一实际结算工程价格结算依据。综合单价费用包括

人工费、材料费、设备费（除甲供设备外的所有设备）、机械费、措施项目

费、管理费、利润及税金，也包含二次深化设计方案、施工工艺及图纸费用、

竣工图纸及资料费用、环境保护、安全施工、文明施工、临时设施（包括临时

占地费用）、冬季施工费、抢工费、成品保护费、夜间施工、夜间照明、测

量、监测、各种机械设备的进出场及安拆、已完工程及设备保护等措施费用，

所需剔凿及修补，甲供设备/材料的现场保管、二次搬运、试验检测费、调试